УТВЕРЖДАЮ
Начальник Главного управления социальной
защиты ггасел-етяЖурганской области

______ -х Qtus В.Д. Демина
\ Ц ' /

Приказ щ  ____________№ ___________
\\ • V

\ \  Ч  г  /

Изменение в УСТАВ
Государственного бюджетного учреждения

«Скоблинский психоневрологический интернат»

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Курганской области от 04.07.1997 № 55
«Об управлении государственным имуществом Курганской области» внести в Устав
Государственного бюджетного учреждения «Скоблинский психоневрологический
интернат» следующее изменение:

абзац 2 пункта 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«признание гражданина нуждающимся в социальном обслуживании, составление и

подписание индивидуальной программы предоставления социальных услуг;».

Ш’Л1ШТВДЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
1ЛЛВ1ЮБ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

КУР! ЛИСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ^  l/ ' *  2 ( 1  $  • jV?

г. Курган

Об утверждении изменений, внесенных в уставы государственных учреждений,
подведомственных Главному управлению социальной защиты населения

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 28,12.2013г. № 442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Законом Курганской
области от 04.07.1997г. Ыв 55 «Об управлении государственным имуществом Курганской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения, внесенные в уставы следующих государственных

учреждений, подведомственных Главному управлению социальной защиты населения
Курганской области:

1} Государственного бюджетного учреждения «Галишэвский психоневрологический
интернат», согласно приложению 1;

2) Государственного бюджетного учреждения «Сычевский психоневрологический
интернат», согласно приложению 2:

3) Государственного бюджетного учреждения «Скоблинский психоневрологический
интернат», согласно приложению 3;

4) Государственного бюджетного учреждения «Куртамышский
психоневрологический интернат», согласно приложению 4;

5) Государственного бюджетного учреждения «Психоневрологический интернат
«Зеленый бор», согласно приложению 5;

6) Государственного бюджетного учреждения «Далматовский дом-интернат для
престарелых и инвалидов», согласно приложению 6;

7) Государственного бюджетного учреждения «Каргапольский
психоневрологический интернат», согласно приложению 7;

8) Государственного бюджетного учреждения «Психоневрологический интернат
«Восток», согласно приложению 8;

9) Государственного бюджетного учреждения «Лесниковский дом-интернат для
престарелых и инвалидов», согласно приложению 9;

10) Государственного бюджетного учреждения «Сафакулевский дом-интернат для
престарелых и инвалидов», согласно приложению 10;

11) Государственного бюджетного учреждения «Геронтологический центр
«Спутник», согласно приложению 11;

12) Государственного бюджетного учреждения «Курганский центр социальной
помощи семье и детям», согласно приложению 12;

13) Государственного бюджетного учреждения «Катайский реабилитационный центр
для детей и подростков с ограниченными возможностями», согласно приложению 13;

14} Государственного бюджетного учреждения «Курганский реабилитационный
центр для детей и подростков с ограниченными возможностями», согласно приложению
14,

15) Государственного бюджетного учреждения «Шадринский реабилитационный
центр для детей и подростков с ограниченными возможностями», согласно приложению
15;

16) i осударственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по городу Шадринску и Шадринскому району», согласно
приложению 16:

17) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Альменевскому району», согласно приложению 17;

18) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Белозерскому району», согласно приложению 18.

19) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Варгашинскому району», согласно приложению 19;

20) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Далматовскому району», согласно приложению 20,

21) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Звериноголовскому району», согласно приложению 21,

22) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Каргапольскому району», согласно приложению 22,

23} Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Катайскому району», согласно приложению 23;

24) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Кетовскому району», согласно приложению 24,

25) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Куртамышскому району», согласно приложению 25,

26) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Лебяжьевскому району», согласно приложению 26;

27) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Макушинскому району», согласно приложению 27;

28) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Мишкинскому району», согласно приложению 28,

29) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Мокроусовскому району», согласно приложению 29,

30) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Притобольному району», согласно приложению 30;

31) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Петухоескому району», согласно приложению 31;

32) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Половинскому району», согласно приложению 32;

33) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Сафакулевскому району», согласно приложению 33;

34) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Целинному району», согласно приложению 34;

35) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Частоозерскому району», согласно приложению 35;

36) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Шатровскому району», согласно приложению 36;

37) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Шумихинскому району», согласно приложению 37;

38) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Щучанскому району», согласно приложению 38;

39) Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения по Юргамышскому району», согласно приложению 39;